o
CI
o
C1
o
ú
o
o
lo>
o
o
(..)
V
li
O
li
c.J
O
U
(.)
(JvU-
ç,
(.J
O
(.;
t,)

C
O
Ú
li
O
(;
O
oU
O
'-JU
O
O
C
U
(.)

~
O
O
O
\J

'->

PREFEITURA 'MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

Portaria n.o 163/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inci-

so VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear Equipe responsável pelo acompanhamento

das diligências realizadas pela Vigilância Sanitária do Município, nos casos conside-

rados de média e alta complexidade.

2 - Designar para constituir a equipe citada no item ante-

rior, Manuelito Mendes Velasque - GRF 13605; Patrícia Liechocki de Souza -

CRO 13364; e Alessandra Granato - COREN 109888

Publique-se.

Siqueira Campos, 2

o LIECHOCKI
o MUNICIPAL

.L

	00000001